
SASKY koulutuskuntayhtymän opiskelijahuollon päihdetoimintasuunnitelma 

463/12.00.00/2025 
      
  

Yhtymähallitus 18.09.2025 § 132 
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Lisätietoja antaa Ammatillisen koulutuksen johtaja Anna-Leena Kivipuro, puh. 050 587 
9344, anna-leena.kivipuro@sasky.fi tai yleissivistävän koulutuksen johtaja 
Pekka Simberg, puh. 040 056 6465, pekka.simberg@sasky.fi 

Päätös Hyväksyttiin. 

Päätösehdotus Yhtymähallitus hyväksyy liitteenä olevan opiskelijahuollon 
päihdetoimintasuunnitelman. 

Esittelijä Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti 

Perustelut Ehkäisevällä päihdetyöllä edistetään terveyttä, turvallisuutta ja hyvinvointia 
ehkäisemällä sekä vähentämällä päihde- ja pelihaittoja. Ehkäisevän 
päihdetyön piiriin lasketaan alkoholi, nikotiinituotteet ja huumausaineet – 
sekä päihderiippuvuuden tapaista riippuvuutta aiheuttava rahapelaaminen. 
Ehkäisevällä päihdetyöllä vähennetään päihteiden ja rahapelien kysyntää, 
saatavuutta sekä päihteiden ja rahapelien käytöstä syntyviä haittoja (EHYT 
ry). 

Nikotiinituotteella tarkoitetaan tupakkakasvia tai muuta nikotiinia sisältävää 
tuotetta. Tällaisia tuotteita ovat esimerkiksi tupakka, nuuska, sähkötupakka 
ja nikotiinipussit (Terve koululainen –hanke). Tärkeitä ehkäisevän 
päihdetyön kanavia ja keinoja oppilaitoksissa ovat opiskelijahuollon 
palvelut, hyvinvoinnin vahvistaminen, yhteistyö kotien kanssa ja koko 
oppimisympäristön muokkaaminen turvalliseksi sekä opiskelijan kasvua 
tukevaksi. 

Päihdetoimintamallissa kuvatut käytänteet päihdehäiriöihin puuttumisessa 
viestittävät opiskelijoille, että otamme aiheen oppilaitoksessa vakavasti. 
Saskyn koko henkilökunnan tehtävänä on ennaltaehkäisy, puuttuminen ja 
ohjaaminen palveluihin, jos opiskelijan tilanne sitä vaatii. 
Päihdetoimintamallin toimeenpanoon liittyy myös Saskyn suunnitelma 
kurinpitokeinojen käyttämisestä. 

Saskyn järjestyssäännöt kieltävät päihteiden käytön, myynnin ja 
välittämisen sekä päihteiden vaikutuksen alaisena olemisen 
oppilaitoksessa, työpaikalla järjestettävässä koulutuksessa sekä 
opiskeluun liittyvissä tapahtumissa. Koulutuksen järjestäjän 
päihdetoimintamallia määrittävät myös erilaiset lait ja asetukset, jotka on 
esitelty suunnitelma liitteenä.  



Koulutuksen järjestäjä tiedottaa hakijalle tutkintoa ja sen työelämää 
koskevista tyypillisistä terveydentila-asioista. 

Suunnitelmaa tarkastellaan vuosittain ja päivitetään tarpeen mukaan. 
Liitteenä esitys päivitetyksi ammatillisen koulutuksen ja yleissivistävän 
koulutuksen päihdetoimintasuunnitelmaksi. 

Tiedoksi Rehtorit 

Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 

 


